S n N I N D U S n Box doccia Strado destra per 2 pannelli laterali

Box doccia Strado destra per 2 pannelli lateral
- Trasparente e Cromato

8903720011 5604815434194
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Descrizione Caratteristiche

Porta doccia Strado 120cm - Apertura della porta a destra

- Applicazione - con 2 pannelli laterali

- Con 1 porta scorrevole con maniglia integrata
- Con profili regolabili da 0 a 20 mm

Informazioni Tecniche

1153 mm - Kit di fissaggio incluso
30 mm I . . - . .
- Profili di ritenzione idrica in alluminio e ABS inclusi
1970 mm
49 kg
Strado
Box doccia

Alluminio; Vetro temperato traslucido da
6 mm
Box doccia

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

01-02-2026 1di2



https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-2pannellilaterali?d=4437&c=6494
https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-2pannellilaterali?d=4437&c=6494
https://sanindusa.com/it/prodotto/box-doccia-strado-destra-2pannellilaterali?d=4437&c=6494
https://sanindusa.com/it/collezioni/strado
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variazioni

@
Trasparente e Cromato
1401x30x1970 mm

8903820011
5604815434200
55 kg

®

Trasparente e Cromato
1753x30x1970 mm

8904220011
5604815438840
65 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

@

Trasparente e Cromato
1582x30x1970 mm

8903920011
5604815434217
62 kg

@

Trasparente e Cromato
953x30x1971 mm

8908920011
5604815435504
43 kg

Box doccia Strado destra per 2 pannelli laterali

@

Trasparente e Cromato
1682x30x1970 mm

8904120011
5604815434224
65 kg

890372 890672 CAD 2D (ZIP) , 890372 890682 CAD 2D (ZIP) , 890372 890692 CAD 2D (ZIP) , 890382-890672 CAD 2D (ZIP) ,
890382-890682 CAD 2D (ZIP) , 890382-890692 CAD 2D (ZIP) , 890392 890672 CAD 2D (ZIP) , 890392 890682 CAD 2D (ZIP) ,
890392 890692 CAD 2D (ZIP) , 890412 890672 CAD 2D (ZIP) , 890412 890682 CAD 2D (ZIP) , 890412 890692 CAD 2D (ZIP) ,
890892 890671 CAD 2D (ZIP) , 890892 890682 CAD 2D (ZIP) , 890892 890692 CAD 2D (ZIP) ,

8908920011/ 8903720011 / 8903820011 / 8903920011 / 8904120011 (PDF) , Strado 8908921011 / 8903721011 / 8903821011 /

8903921011 / 89041211011 (PDF) ,

890372 890672 DT (PDF) , 890372 890682 DT (PDF) , 890372 890692 DT (PDF) , 890382 890672 DT (PDF) , 890382 890682 DT
(PDF) , 890382 890692 DT (PDF) , 890392 890672 DT (PDF) , 890392 890682 DT (PDF) , 890392 890692 DT (PDF) , 890412

890672 DT (PDF) , 890412 890682 DT (PDF) , 890412 890692 DT (PDF) , 890892 890671 DT (PDF) , 890892 890682 DT (PDF) ,
890892 890692 DT (PDF) , 8904220 8906720 DT (PDF) ,
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